Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №3

ПРИКАЗ
от «___» ________20___года                                                            № ____ - «___»

г. Ставрополь

Об организации эффективного использования компьютерной базы
В целях повышения эффективности использования компьютерной и телекоммуникационной базы гимназии
ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместителю директора по ИКТ Бондак М.В. обеспечить:
1. разработку программы информатизации гимназии;

2. разработку плана развития информационной образовательной среды в гимназии на каждый учебный год;
3. организацию работы по повышению квалификации и методической поддержке учителей в области использования информационных технологий в образовательном процессе;

4. создание и развитие медиатеки гимназии;

5. доступ к образовательным ресурсам в сети Интернет, электронным каталогам библиотек и учебных книгоизданий;

6. организацию информационного взаимодействия с другими ОУ, органами местного самоуправления, общественностью и т.д.;

7. функционирование информационно-управленческой системы гимназии;

8. координацию работ по обслуживанию, ремонту, усовершенствованию технических средств, пополнению расходных материалов.

Директор МБОУ гимназии № 3                                                     Т. А. Корниенко
С приказом ознакомлен:

      М.В. Бондак